2024年 6月 4日

株主各位

会 社 名  杉 本 商 事 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長執行役員 杉 本 正 行

（コード番号：9932・東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部長   中根 潤二

（ TEL：06 – 6538 – 2661 ）

「第９９回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

さて、２０２４年５月３０日付で「第９９回定時株主総会招集ご通知」を送り申しあげましたが、記載事

項に一部訂正すべき事項がございましたので、お詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載を

もって、下記のとおり訂正させていただきます。なお、訂正部分には下線を付しております。

記

1. 訂正箇所（下線を付しております。）

第９９回定時株主総会招集ご通知書面１０頁の「第３号議案 取締役５名選任の件」に記載の取締役

候補者 今中博幸の略歴の一部を訂正いたします。

(訂正前) (訂正後)

略歴 略歴

1998 年 4 月 当社入社

2009 年 9 月 執行役員第三直需営業部長

2022 年 4 月 執行役員直需営業統括部長兼

第三直需営業部長

2022 年 6 月 当社取締役執行役員直需営業統括

部兼第三直需営業部長

2022 年 6 月 当社取締役常務執行役員営業本部長兼

第三直需営業部長

2023 年 4 月 当社取締役常務執行役員営業本部長

（現任）

1998 年 4 月 当社入社

2009 年 9 月 執行役員第三直需営業部長

2022 年 4 月 執行役員直需営業統括部長兼

第三直需営業部長

2022 年 6 月 当社取締役執行役員直需営業統括

部兼第三直需営業部長

2023 年 6 月 当社取締役常務執行役員営業本部長兼

第三直需営業部長

2024 年 4 月 当社取締役常務執行役員営業本部長

（現任）

以 上